PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«19» марта  2021 г.                                                                               №565
	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии
Валуйского городского округа с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление члена избирательной комиссии Валуйского городского округа с правом решающего голоса Клочкова Вячеслава Николаевича о сложении своих полномочий, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии Валуйского городского округа с правом решающего голоса Клочкова Вячеслава Николаевича, предложенного в состав избирательной комиссии Валуйского городского округа региональным отделением в Белгородской области Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Валуйского городского округа и в региональное отделение в Белгородской области Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по депутатской этике и нормативно-правовой деятельности  (Аверьянова Л.В.).
	Председатель Совета депутатов Валуйского городского округа
	Г.В. Зеленская